
ZP- 1040/18         Radom dn. 26.04.2018 

 

 

 

 

       INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. przetargu nieograniczonego na zakup energii elektrycznej dla potrzeb jednostek 

garnizonu mazowieckiego i świętokrzyskiego Policji.  

     Nr spr. 19/18 

 
 

Środki przeznaczone przez Zamawiającego na realizację zamówienia 5 662 542,85 zł, w tym  

na poszczególne zadania: 

zadanie nr 1 – 3 314 056,27 zł  

zadanie nr 2 –  2 348 486,58 zł 

 

 

W terminie wyznaczonym przez Zamawiającego na składanie ofert tj. do dnia 26.04.2018  do 

godz.  10.30 wpłynęło 5 ofert: 

 

Oferta Nr 1 

ENEA S.A 

Departament Sprzedaży 

Biuro Przetargów Publicznych  

Ul. Malczewskiego 5/7 

71-616 Szczecin 

Zadanie Nr 1 

Cena brutto: 3 987 553,00 zł  

Zadanie Nr2  

Cena brutto: 2 789 173,53 zł  

 

Oferta Nr 2 

Polski Koncern Naftowy ORLEN Spólka Akcyjna 

Dział Sprzedaży Kart Flotowych  

ul. Chemików 7 

09-411 Płock 

Zadanie Nr 1 

Cena brutto: 4 036 299,00 zł  

Zadanie Nr2  

Cena brutto: 2 795 422,14 zł  

 

Oferta Nr 3 

Energa Obrót SA 

Al. Grunwaldzka 472 

80-309 Gdańsk 

Zadanie Nr 1 



Cena brutto: 4 097 697,86 zł 

Zadanie Nr2  

Cena brutto:  2 865 730,89 zł  

 

Oferta Nr 4 

TAURON Sprzedaż Sp.zo.o 

Ul. Łagiewnicka 60 

30-417 Kraków  

Zadanie Nr 1 

Cena brutto: 3 799 505,73 zł  

Zadanie Nr2  

Cena brutto: 2 659 853,45 zł  

 

Oferta Nr 5 

PGE Obrót S.A 

Ul. 8 –go Marca 6 

35-959 Rzeszów 

PGE Obrót S.A Oddział z siedzibą w Skarżysku Kamiennej  

Al. Marsz. J. Piłsudskiego 51 

26-110 Skarżysko - Kamienna  

Zadanie Nr 1 

Cena brutto: 3 805 962,12 zł 

Zadanie Nr2  

Cena brutto:  2 645 368,44 zł  

 

 

Na podstawie art. 24 ust. 11 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2017r. poz. 1579 z późn. 

zm) Prawo Zamówień Publicznych Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na 

stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, przekazuje 

zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 

kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie 

prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Propozycję 

treści oświadczenia stanowi Załącznik nr 7 do SIWZ) 

 

 

         Z up. Paweł Kęsiak 
  

   

 

 

 
 

Informacja opublikowana została  na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 26.04.2018 

 
 

 



 

 

 


